

Yakusha AB

559367-3931

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anastasia Jansäter, Verkställande direktör

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ett eget klädmärke med design, produktion, uthyrning och försäljning av kläder för detaljhandeln samt konsultverksamhet inom modebranschen. Bolaget har sitt säte i Sollentuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rättelse av fel i tidigare räkenskapsår

Under räkenskapsåret har bolaget identifierat ett fel i bokföringen avseende tidigare räkenskapsår, hänförligt till en felaktig dubbelbokning av en kundinbetalning.

Felet har inte påverkat bolagets resultat eller momsredovisning för räkenskapsåret. Rättelsen har redovisats i efterföljande räkenskapsår i enlighet med god redovisningssed.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-02-24 - 2023-06-30
Nettoomsättning	252 001	626 657	476 407
Resultat efter finansiella poster	48 170	505 486	415 331
Soliditet (%)	94	78	73

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror på lägre beläggningsgrad i bolagets konsultverksamhet under räkenskapsåret jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	329 776	401 147	755 923
Balanseras i ny räkning		401 147	-401 147	0
Årets resultat			38 235	38 235
Vid årets utgång	25 000	730 923	38 235	794 158

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	730 923
Årets resultat	38 235
Summa	769 158

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	769 158
Summa	769 158

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 001	626 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 001	626 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 169	-35 417
Övriga externa kostnader		-34 997	-45 938
Personalkostnader	2	-120 601	-39 426
Summa rörelsekostnader		-203 767	-120 781
Rörelseresultat		48 234	505 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-561
Summa finansiella poster		-64	-390
Resultat efter finansiella poster		48 170	505 486
Resultat före skatt		48 170	505 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 935	-104 339
Årets resultat		38 235	401 147

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	91 000
Övriga fordringar		74 099	3 948
Summa kortfristiga fordringar		74 099	94 948
Kassa och bank			
Kassa och bank		772 291	871 082
Summa kassa och bank		772 291	871 082
Summa omsättningstillgångar		846 390	966 030
Summa tillgångar		846 390	966 030
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		730 923	329 776
Årets resultat		38 235	401 147
Summa fritt eget kapital		769 158	730 923
Summa eget kapital		794 158	755 923
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	59 147
Övriga skulder		59 290	150 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-7 058	602
Summa kortfristiga skulder		52 232	210 107
Summa eget kapital och skulder		846 390	966 030

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Yakusha AB, 559367-3931
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-14

Anastasia Jansäter
Anastasia Jansäter
Styrelseledamot och VD
2025-12-14